

Lucrări de întreținere pentru teren de fotbal acoperit cu gazon natura

I.D.: 89187698

Data publicării 08.11.23 Coduri CPV 77320000-9

Pretul estimativ: 58.520,00 RON - 58.520,00 RON

Descriere: Lucrări de întreținere pentru teren de fotbal acoperit cu gazon natural, după cum urmează:
1) Carotare gazon 7700mp * 1,00lei/mp = 7700 lei. Se execută mecanizat cu mașina de carotare cu preducele, la adâncimea de 8 cm; 2) Scarificare 7700mp * 1,50lei/mp = 11.550 lei. Se execută mecanizat cu scarificator profesional, operațiunea incluzând și eliminarea resturilor rezultate; 3) Vertidrenare gazon 7700mp * 1,50lei/mp = 11.550 lei. Se execută mecanizat cu mașina de vertidrenare cu cuie, la adâncimea de 12 cm; 4) Nisipare (Top dressing) 7700mp * 1,20lei/mp = 9.2400 lei. Se face mecanizat cu aparate speciale și include încărcarea nisipului în aparatul de nisipare. Prețul nu include nisipul, care va fi achiziționat de către beneficiar; 5) Încorporare nisip 7700mp * 0,25lei/mp = 1.925 lei. Se execută mecanizat cu plasă specială. 6) Supraînsămânțare mecanizată 7700mp * 1,35lei/mp = 10.395 lei. Se execută mecanizat cu semănatoare profesională de precizie; 7) Aplicat îngrășământ 7700mp * 0,30lei/mp = 2.310 lei. Se face semimecanizat cu aparate speciale. Prețul include doar manopera, îngrășământul fiind achiziționat de către beneficiar. 8) Compactare ușoară, executată cu un tăvălug purtat de un tractor 7700mp * 0,50 lei/mp = 3.850 lei. Prețurile de mai sus nu includ transportul utilajelor la locația beneficiarului.
TOTAL GENERAL: 58.520,00 lei